AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

Processo Administrativo Nº. 012/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto
Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na
cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Excelentíssima
Presidente, torna público a quem possa interessar que, nos termos do Artigo
49, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, assegurado o
contraditório e a ampla defesa, REVOGA o presente certame que visava a
“contratação de empresa especializada para fornecimento de  01(um)
EQUIPAMENTO TIPO SERVIDOR DE DADOS: 2x Processadores Xeon
Minimo 2.3Ghz/16 Nucleos / Cache 22Mb; 256Gb Memoria Ram ; 16Tb
Capacidade de armazenamento bruto , Garantia 3 anos onsite e Windows
Server 2019 Std., para instalação na rede de dados da Câmara conforme
anexo I - termo de referência, que compõe este edital”.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

Santana de Parnaíba, 08 de abril de 2022

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE